4. Ἐστράφη εἰς τάλαιπωρίαν ἐν τῷ ἐμπαγήναι ἀκανθαν. Ε', ἐστράφη εἰς τάλαιπωρίαν ἐν τῷ ἐρημωθῆναι ὀστέων.

4. Ἐστράφη εἰς τάλαιπωρίαν ἐν τῷ ἐμπαγήναι ἀκανθαν.

Διάψαλμα.

Διάψαλμα. Ε', διαπαντός. Γ', εἰς τέλος.

Διάψαλμα.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

2. Nec est in ore ejus dolus.

2. Nec est in spiritu ejus dolus. V, VI, id.

2. Nec est in spiritu ejus dolus.

3. Quoniam tacui, inveteraverunt ossa mea, eo quod lamenter tota die.

3. Quoniam tacui, inveteraverunt ossa mea, cum clamarem tota die.

3. Quoniam laboravi.

4. Conversa est mihi in corruptionem ut ardor æstivus.

4. Versus sum in ærumnam dum configitur spina. V, versus est in ærumnam dum vastarentur fruges.

4. Versus sum in ærumnam dum configitur spina.

Diapsalma.

Diapsalma. V, per: το. VI, in finem.

Diapsalma.

TO EBPAIKON
 5 אבו תי אודה עלי פשעי ליהוד
 וארהו ונשאת עון הטאתי סלה
 6 על-יאתי יחפלל כל-חסיד
 איך לערני בעצא רק לשטף בים
 רבים אליו לא יגיעו
 8 אשכילך ווארך בדרך-הו תלך
 איעצה ע'יך עיני

11 והרנינו

VERS' O HEBRAICI TEXT.

5. Dixi, Confitebor super me iniquitatem meam Domino. *Hieron.*, dixi, Confitebor scelus meum Domino.

Et tu abstulisti iniquitatem peccati mei semper. *Hieron.*, et tu misisti iniquitatem peccati mei.

6. Super hoc orabit omnis misericors ad te, in tempore inveniendi. Veruntamen in inundatione aquarum multarum, ad eum non pertingent. *Hieron.*, pro hac orabit omnis misericors ad te, tempus inveniens, ut cum inundaverint aquæ multæ, ad illum non arcedant.

8. Intelligere faciam te, et docebo te in via qua ambules. *Hieron.*, docebo te, et monstrabo tibi viam per quam ambules.

Consulam super te oculo meo. *Hieron.*, cogitabo de te oculo meo.

11. Et jubilate. *Hieron.*, et laudate.

- TO EBPAIKON
 Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

5.
 6.
 8.

11. VULGATA LATINA.

5. Dixi, Confitebor adversum me injustitiam meam Domino.

Et tu remisisti impietatem peccati mei.

6. Pro hac orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno. Veruntamen in diluvio aquarum multarum ad eum non approximabunt.

8. Intellectum tibi dabo, et instruam te in via hac qua gradieris.

Firmabo super te oculos meos.

11. Et gloriamini.

AKYAAΣ

5.
 Καὶ σὺ ἤρας ἀνομίαν ἁμαρτίας μου ἀεὶ.
 6.
 8. Ἐπιστημώσω σε καὶ φωτίσω σε ἐν ὁδῷ ταύτης, ἣ πορεύεται.

11. Καὶ αἰνοποιήσατε.
 AQUILA.

5.
 Et tu abstulisti iniquitatem peccati mei semper.

6.

8. Scire faciam te, et illuminabo te in via hac, qua ibis.

11. Et laudate.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXXI.

V. 2. Ex Hieronymo Epist. ad Suniam et Freteclam.